
Rektangelns veckobrev v.5 
Skridskoåkning med er föräldrars hjälp: Vi har möjlighet att upprepa höstens 
succé på ishallen i Jonstorp. Fredagen 10 februari har vi preliminärbokat ishallen 

men vi önskar hjälp av er föräldrar med körning till och från ishallen. Vi har alltså 
inte bokat någon buss utan åker till ishallen om vi har tillräckligt många av er föräldrar 

som kan tänka er att köra. Vi åker till ishallen kl. 9.30 och åter till skolan kl. 12.15. Vi kommer att vara 
tillsammans med Triangeln på ishallen. Om ni har möjlighet att hjälpa till med körning, maila oss 
snarast möjligt. Ange gärna hur många platser ni har och huruvida ni tänker stanna i ishallen.  
 
Titta gärna på Rektangelns hemsida, det finns nya bilder där! 
  

Fritids: Hittar inte era barn sina inneskor el vantar på morgonen när de kommer hit? Då kan de ha 
hamnat i "upphittarlådan", vi försöker att tömma golven varje kväll innan vi går hem så att vi kan få 
det städat på morgonen. Påminn gärna barnen att titta runt sin plats innan de går hem så att allt 
finns på hyllorna. 
  
Vi kommer ha årets första stormöte på tisdag, klockan 14-14:30 i Storan, där fortsätter vi att öva 
demokrati och talutrymme. 
  
Sportlovslappen har kommit ut. Ni har varit helt fantastiska på att lämna in lappar i tid tidigare lov, så 
här kommer ännu en: -) 

  

Idrott:  
Blå & Lila grupp: måndag och fredag. Vi avslutar bollveckorna! OBS inget ombyte fre.!  

Gul & Grön grupp: tisdag.  

Blå grupp simning onsdag, bussen går strax efter 8:00. 

 
 

Gul grupp: torsdagen den 2/2 kommer Gul grupp att ha uteförmiddag tillsammans med 

Triangelns fsk. klass i matematikens tecken. Vi går direkt på morgonen kl.8.15 till Sandkullen. Vi äter 

lunch i skolan som vanligt men ta gärna med en extra smörgås/frukt och något att dricka.  

Grön grupp: Vi kommer att starta upp ett skrivprojekt, ”lilla författarskolan”. LPP:n för detta 

arbete finns att läsa i Devtalk under Forum. Nya mattekort på tisdag. Läsläxa till onsdag.  

Blå & Lila grupp: Läsläxa: till tisdag som vanligt! 

Lila grupp: Svenska: Vi arbetar aktivt med att repetera målen i svenska inför de stundande 

nationella proven. Proven kommer att hållas ca v.11-15.   

Engelska: Vi fortsätter att arbeta med temat "mat". Ny läxa är 11 glosor på s.26 som barnen skrivit 
in i sina glosböcker.      
 

  



Trevlig helg önskar personalen på Rektangeln! 


